=N301 C. Firenze extraurbano

Direzione: 301 C-BARBERINO Piazza Cavour /301 C-BARBERINO VIADELLAVORO 3.V v

Interruzioni (In corso)

o Modifica al servizio

©® Partenzail 5/07/PM tra 5:55 e 18:25

Tabella oraria

BARBERINO Piazza
O cavour - = - 16:30 -

Barberino di Mugello A
BARBERINO VIA

O GRAMSCI - - - tesr -
Barberino di Mugello

0] LE FRATINE R B _ 16:32 _
Barberino di Mugello

O LA MI.NIERA R - - 16:33 -
Barberino di Mugello

O MORIANO - . - 1638 -
Barberino di Mugello

¢ COLLEBARUCCI i i s -
Barberino di Mugello

o) VILLANOYA - . - 16:42 =
Barberino di Mugello

O LEMASCHERE . . R
Barberino di Mugello

O LEMASCHERE 1 . . R
Barberino di Mugello

o) LECRQCI_ . . - 16:46 =
Barberino di Mugello

o) CASO.NE_ _ . - 16:47 =
Barberino di Mugello

¢ BIVIOCARNIANO i i C s0 -
Barberino di Mugello

o) ERBA!A _ 8 . - 16:52 -
Barberino di Mugello

ILPARETAIO B . - 16:52
(I) Barberino di Mugello ’
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MONTECARELLI 1

Barberino di Mugello

SAN MICHELE
Barberino di Mugello

MONTECARELLI
Barberino di Mugello
MONTECARELLI
CIMITERO
Barberino di Mugello

POGGIO BIANCO
Barberino di Mugello
SANTA LUCIA BIVIO
PANNA

Barberino di Mugello

SANTALUCIA

Barberino di Mugello

SANTALUCIA 1

Barberino di Mugello

MONTE DI FO

Barberino di Mugello

PASSO DELLA FUTA

Firenzuola

L'APPARITA
Barberino di Mugello

MONTE DI FO

Barberino di Mugello

SANTALUCIA1
Barberino di Mugello

SANTA LUCIA
Barberino di Mugello
SANTA LUCIA BIVIO
PANNA

Barberino di Mugello

POGGIO BIANCO
Barberino di Mugello
MONTECARELLI
CIMITERO
Barberino di Mugello

MONTECARELLI

Barberino di Mugello

SAN MICHELE

Barberino di Mugello

MONTECARELLI 1

Barberino di Mugello

SAN GAVINO

Barberino di Mugello

55515

5:55

5:56

5:57

5:59

6:00

6:00

14:52

16:54

16:55

16:57

16:58

16:59

16:59

17:00

17:01

17:06

17:07

17:10

17:12

17:13

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

17:21

17:26



LO SCALPELLINO

Barberino di Mugello

BIVIO LARUZZA -
FUTA

Barberino di Mugello

BARBERINO

Bouturlin
Barberino di Mugello

BARBERINO
BOLOGNESE

Barberino di Mugello

BARBERINO
REPUBBLICA

Barberino di Mugello
BARBERINO Piazza
Cavour

Barberino di Mugello

ILPARETAIO

Barberino di Mugello

ERBAIA

Barberino di Mugello

BIVIO CARNIANO

Barberino di Mugello

CASONE

Barberino di Mugello

LE CROCI

Barberino di Mugello

LE MASCHERE 1

Barberino di Mugello

LE MASCHERE

Barberino di Mugello

VILLANOVA

Barberino di Mugello

COLLE BARUCCI

Barberino di Mugello

BIVIO MASCHERE

Barberino di Mugello

MORIANO

Barberino di Mugello

LAMINIERA

Barberino di Mugello

LE FRATINE
Barberino di Mugello
BARBERINO VIA
GRAMSCI

Barberino di Mugello
BARBERINO Piazza

Cavour
Barberino di Mugello

6:02

6:02

6:04

6:06

6:07

6:09

6:10

6:11

6:11

6:12

6:14

6:18

6:19

6:19

6:20

17:28

17:29

17:29

17:29

17:30



BARBERINO Viadi

Vittorio - - - - -
O Barberino di Mugello

o) VIA 1 MAGGIO
Barberino di Mugello

o) CooP
Barberino di Mugello
BARBERINO VIA DEL

O LAVORO3.V - - - - -
Barberino di Mugello

e} BARB‘ERINO La Ruzza B 7:10 15:30 _ 18:25
Barberino di Mugello 2 2 2
Casino ) b . i .

) Barberino di Mugello 71 15381 18:26
BARBERINO

(@) Piangianni 7:12 15:32 - 18:27
Barberino di Mugello
BARBERINO

(@) Bouturlin - 7:13 15:33 - 18:28
Barberino di Mugello

o) Barbe‘rino.BoIognese . 743 1533 B 18:28
Barberino di Mugello
BARBERINO

(@) Repubblica - 7:13 15:33 - 18:28
Barberino di Mugello
BARBERINO Piazza

- 7:15 15:35 - 18:30

O cavour S S £

Barberino di Mugello

@ Solo entrata
@ Solo uscita



